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店名・銀行名 勘定項目 使用先 入金 出金 残高 摘要

4月1日 ゆうちょ銀行 シェルティレスキュー 150,000
有 4月4日 フレンド動物病院 飼育費 ハーマン 1,200 148,800
有 4月13日 フレンド動物病院 飼育費 ハーマン 3,310 145,490
有 4月21日 フレンド動物病院 飼育費 ほたる 3,460 142,030
有 4月28日 フレンド動物病院 飼育費 ほたる 6,400 135,630
有 4月28日 フレンド動物病院 飼育費 ハーマン 1,510 134,120
有 5月7日 ショウジ動物病院 飼育費 ほたる 11,630 122,490
有 5月8日 フレンド動物病院 飼育費 ハーマン 6,220 116,270
有 5月10日 アピタ 広告宣伝費 6,372 109,898
有 5月1日 BABTEC 広告宣伝費 21,108 88,790
有 5月15日 ガソリン代 旅費交通費 5,606 83,184
有 5月16日 名古屋市動物愛護センター飼育費 coen 3,400 79,784
有 5月18日 獣医師会 飼育費 coen 1,000 78,784
有 5月18日 ガソリン代 旅費交通費 5,291 73,493
有 5月11日 フレンド動物病院 飼育費 ほたる 6,000 67,493
有 5月18日 フレンド動物病院 飼育費 ほたる 3,030 64,463
有 5月23日 フレンド動物病院 飼育費 ハーマン 11,080 53,383
有 5月25日 フレンド動物病院 飼育費 ほたる 1,080 52,303
有 5月31日 ぺトラス富士南 飼育費 ほたる 1,520 50,783
有 6月9日 フレンド動物病院 飼育費 ハーマン 7,090 43,693
有 6月12日 フレンド動物病院 飼育費 ハーマン 16,200 27,493
有 6月12日 フレンド動物病院 飼育費 ほたる 5,830 21,663
有 6月15日 フレンド動物病院 飼育費 ほたる 6,600 15,063
有 6月22日 フレンド動物病院 飼育費 ハーマン 5,840 9,223
有 6月25日 日本獣医師会 飼育費 さつき 1,000 8,223
有 6月25日 ヤマト運輸 荷造運賃 ロンリ―ペット 872 7,351
有 6月29日 静岡栗原郵便局 通信費 360 6,991

150,000 143,009 6,991 次月繰り越し


